PAGE
2

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от «2» ноября 2024 года № 32
	Об избрании заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов

             В соответствии со статьей 15 Регламента Ярцевского окружного Совета депутатов, Ярцевский окружной Совет депутатов
         Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Ярцевского окружного Совета депутатов из состава депутатов Ярцевского окружного Совета депутатов первого созыва  Котова Александра Александровича.
         2. Приостановить действия части 1 статьи 15 Регламента Ярцевского окружного Совета депутатов в части осуществления полномочий заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов на постоянной основе до 31 декабря 2024 года.
         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -  (https://yarcevo.admin-smolensk.ru) .

        4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
  Председатель Ярцевского

  окружного Совета депутатов                                                          Г.А. Кравцов